
ZA ID profil ID Zgjidhni DRAP 
nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓ Nr vende 

vakante/provizore
49 8 Durrës Tiranë Arsimi Fillor 6
49 8 Durrës Tiranë Arsimi Fillor 1
49 17 Durrës Tiranë Gjuhë Angleze 3
49 25 Durrës Tiranë Matematikë 1
49 25 Durrës Tiranë Matematikë 2
49 10 Durrës Tiranë Arsimi Special 1
49 23 Durrës Tiranë Histori 1
49 23 Durrës Tiranë Histori 2
49 20 Durrës Tiranë Gjuhë Italiane 1
49 18 Durrës Tiranë Gjuhë Frënge 1
49 16 Durrës Tiranë Gjeografi  2
49 27 Durrës Tiranë Shkenca Sociale 1
49 27 Durrës Tiranë Shkenca Sociale 1
49 21 Durrës Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1
49 14 Durrës Tiranë MUZIKE 12
49 13 Durrës Tiranë Edukim Fizik 2
49 15 Durrës Tiranë Fizikë 2
49 11 Durrës Tiranë BIOLOGJI  1
49 28 Durrës Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1
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